THƯ MỜI

BÁO GIÁ DỊCH VỤ VẬN TẢI ĐƯỜNG BỘ

Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh dịch vụ vận tải đường bộ

Căn cứ nhu cầu thực tế trong công tác tổ chức các lớp đào tạo, bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức y khoa liên tục và bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cho nhân viên y tế năm

2025 (sau đây gọi tắt là các lớp đào tạo liên tục), Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có

nhu cầu thuê xe ô tô đưa đón giảng viên, trợ giảng các lớp đào tạo liên tục năm 2025,

với các yêu cầu cụ thể như sau:

(Chi tiết yêu cầu theo phụ lục đính kèm)

- Tên gói dịch vụ: Thuê xe ô tô đưa đón giảng viên, trợ giảng các lớp đào tạo, bồi

dưỡng, cập nhật kiến thức y khoa liên tục; Các lớp bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cho

nhân viên y tế năm 2025;

- Thời gian thực hiện dự kiến: Từ tháng 5/2025;

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn trân trọng thông báo và kính mời các đơn

vị có đủ năng lực, kinh nghiệm trong lĩnh vực nêu trên gửi báo giá về Bệnh viện

đa khoa tỉnh Bắc Kạn, cụ thể như sau:

- Thời gian nhận báo giá: Trước 10 giờ 00 phút ngày 16/5/2025.

- Địa chỉ nhận báo giá: Bộ phận văn thư, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn

Tổ dân phố số 4, phường Huyền Tụng, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

Lưu ý: Báo giá đến sau thời gian trên sẽ không được xem xét.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
Gửi bản giấy:

- Như kính gửi (Mời báo giá);

- Phòng KHTH (Đăng tải trên Trang TTĐT)

- Phòng Tài chính kế toán;

- Lưu: VT, QLCL-ĐT&CĐT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:             /TM-BVĐK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày     tháng 5 năm 2025

Phụ lục

BÁO GIÁ THUÊ XE Ô TÔ ĐƯA ĐÓN GIẢNG VIÊN, TRỢ GIẢNG
(Kèm theo thư mời số:     /TM-BVĐK  ngày   /5/2025 của BVĐK tỉnh Bắc Kạn)

1. Yêu cầu về tư cách hợp lệ của nhà cung cấp dịch vụ:

- Cung cấp Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh

2. Yêu cầu

STT Tên hàng hóa ĐVT
Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

1

Thuê xe ô tô 5 chỗ chất

lượng cao đưa đón giảng

viên, trợ giảng tham gia

giảng dạy các lớp đào

tạo liên tục về bồi dưỡng

chuyên môn, nghiệp vụ

cho nhân viên y tế năm

2025 (Từ Thái Nguyên

đến Bắc Kạn và ngược

lại)

Chuyến  6

2

Thuê xe ô tô 5 chỗ chất

lượng cao đưa đón giảng

viên, trợ giảng tham gia

giảng dạy các lớp đào

tạo liên tục về bồi dưỡng

chuyên môn, nghiệp vụ

cho nhân viên y tế năm

2025 (Từ thành phố Bắc

Kạn đến huyện Ba Bể và

ngược lại)

Chuyến  3

3. Yêu cầu khác

- Giá đã bao gồm thuế.

- Hiệu lực báo giá đến hết ngày 31/12/2025.

- Thời gian thực hiện: Từ tháng 5/2025 đến tháng 12/2025

		2025-05-13T16:55:50+0700

		2025-05-13T17:30:15+0700

		2025-05-13T17:29:41+0700

		2025-05-13T17:29:41+0700

		2025-05-13T17:29:41+0700

		2025-05-13T17:29:41+0700

		2025-05-13T17:30:57+0700